1. p^o q^ontate

170

sunt in uno hitu / et hitus in oibz iuribus / p
q^o p^oem / qu^o ius exmittit / aut influit su
as similitudines / *Quisup. Art. de k. q^o est*
de iustitiate applicabilis e / sicut qu^o q^o
p^o p^oem / ius cu quo e / Aut p. 2^o p^oes
cu que vnu ius cu quo e in alio / p. 3^o cu
q^o oia iura cu quo sunt in hitu vno / e hitu
in ipis / p. 4^o p^oem cu que ius cu quo ex
mittit aut influit suas similitudines / Sic
tu e de applicacoibz vtar huius stie ad ius /
sequit de quibz in iuris /
de
applicacoē huius artis ad quos iuris

Oneratur pmo / vtru ho iustus
hat ius in do / Et vtrū ex dis
tinctione .s. q^o hat ius p^o appa
rone / nō p^o p^o appacoē quide / sicut p^o
virtutes acquisitas p^o se ipm / sic p^o iustitiam
e / Et e p^o iustitia .s. sicut e caritas e / in
q^o iustus libe disponit se / ut ex ipis sit li
tuitas / p^o p^o nō hē ho ius in do / cu deus
sit iustus / et ho finitus / et hē iustitiam et
finita nullū p^o p^o hoc aut q^o diximus
luit vte de .b. d. q. et p^o quō diffioēs bonita
tis et vitatis et finis / Regula de .b. i. q^o hoc
q^o diximus e vnde iudē et amabile / Regula
de .d. cu deus sit ex se ipō / et cu oia dāta
sūt eius / ut mult. 3^o p^oes eiusdē regule /
Regula de .g. mult hoc f^o q^o sup signatū
est / et diffio bonitatis / f^o q^o bonitas dāta sit

no hōi q̄ libere q̄ libe se moueat ad agē
sū bonū p̄ dū, et diffio dūois, q̄ mult
q̄ hō p̄pneret libe i agēdo bonū, vōe emg.
acquirat mētū, p̄ q̄ qui erat in dō, cōt
q̄ mētū, dūis nō p̄t ee, cū sit iustus, p̄
quā in stām hō h̄t ius in dō vōe fuis.
ueritū vtrū ius cāuōiū sit magis ne
cessariū, q̄ ius ciuile, et vñ ē q̄ sic, cum
ius cāuōiū tendat ad bñ vīuēdiū i hac vi
ta, vñ aut p̄tē ē etna, Ista v̄ vita ē in
tēp hūc p̄m z fine, Est q̄ affirmatiua
tēuēdū, ut mult vta d. b. et diffioes magis
maioritatis et minoritatis, uerū quid ē
forma et m̄a quōs, et vñ ē p̄ vtaū d. g.
s. forma quōs ē q̄i qualitas, ut vīuāt et
mūtāt ex appētū, sicut hūmōr radiale,
q̄ vīuāt ex mētūali, z ē sic in ee iustus,
iustitū ē forma actiua, iustē ē forma p̄s
sua, i qua p̄e agit iustus iustitū mētū dō
sūm p̄m iustitū ex iustitū iustitū, et
h̄ mult vta d. b. et diffioes p̄tatis z vītatis,
uerū quare ista stū ē applicabilis ad ius
natūle, et nō ad ius positū, et vñ est
q̄ iustitū, qui q̄sūt ius positū, nō cōf
serat natūle ipm p̄m nām p̄m z vītū h̄
artū, sēt p̄m opinioes z oratioes, sicut
secretalīstā, qui nō q̄sūt natūle quare h̄s
ē iō bono, ut p̄ducāt bonū, nec in agm bonū
vōe magitūm, sēt volūtātē, Ille v̄ qui
sē ius natūle, q̄sūt quare bonitas ē iustō
bono, ut p̄ducāt bonū p̄ natūm bonitatis, et